



گوینده: کلوی کلوفر ملیان در کلتی آلمیدا
فارسینه: ریچالاس جی. موس، MPH، MD، دفتربهدشت
موضوع: سیتورل عمل های باگش تبس و کار برای مبتالان و افرادی دارای تماس نزدیک

اداره بهداشت عمومی کلتی آلمیدا (ACPHD) جهت هدایت تکلیف‌های وسیع‌المتناهی که در کلتی آلمیدا از نگرانی‌ها که می‌توانند رضایت‌مندی کنند، افزایش آمار ابتال و آمار فوت و چالش‌های بی‌شماری که از سبب‌های بیماری‌های جدید ناشی می‌شود، از جمله افزایش آمار ابتال و فوت، اطمینان از فصل‌فصله و تقویت فصل‌فصله و برنامه‌ریزی‌ها و تقویت و حمایت از کلیه اقدامات برای جلوگیری از ابتال در حین قرنطینه را در اختیار می‌گذارد. از شما تقاضای می‌کنیم.

کویید-19 در جامعه ما گسترش یافته و در حال گسترش است، و ممکن است شما را مبتال کند یا به کسی که مبتال است نزدیک می‌شوید و به نوبت از شما می‌تواند ابتال کند. در حالی که ما به نوبت مبتال می‌شویم، ما به نوبت مبتال می‌شویم و به نوبت مبتال می‌شویم. ما به نوبت مبتال می‌شویم و به نوبت مبتال می‌شویم. ما به نوبت مبتال می‌شویم و به نوبت مبتال می‌شویم.

به طور مثال، اگر شما مبتال شوید، ممکن است شما را از محل کار یا از مدرسه جدا کنند. اگر شما مبتال شوید، ممکن است شما را از مدرسه یا از محل کار جدا کنند. اگر شما مبتال شوید، ممکن است شما را از مدرسه یا از محل کار جدا کنند.

برای آشنایی با مواردی که می‌تواند شما را مبتال کند، لطفاً با ما تماس بگیرید. ما به نوبت مبتال می‌شویم و به نوبت مبتال می‌شویم. ما به نوبت مبتال می‌شویم و به نوبت مبتال می‌شویم. ما به نوبت مبتال می‌شویم و به نوبت مبتال می‌شویم.

- سیتورل عمل‌های فعلی جهت جلوگیری از ابتال به ویروس کویید-19: <https://covid-19.acgov.org/isolation-quarantine>

○ **نکته:** برخی از محیط‌های کار دارای سیتورل عمل‌های راهنمای سخت‌گیرانه‌تری هستند، مانند مدارس، مراکز پیش‌کلامی، مراکز رفاهی (و کارهای انبلی در مورد فواید) و کارهای انبلی در مورد فواید. لطفاً با کارفرمای خود تماس بگیرید تا سیتورل عمل‌های موجود در دسترس و دسترسی‌ها را ببینید.

- شما می‌توانید فواید قمارس‌های مبتال به سیتورل عمل‌های جهت جلوگیری از ابتال به ویروس کویید-19 را در این صفحه ببینید: <https://bit.ly/AC-HOO>

- همچنین محیط‌های کار مبتال به الزامات Cal/OSHA خود را به روز کنید و از آن‌ها پیروی کنید، در این جا می‌توانید الزامات را مشاهده کنید:

<https://www.dir.ca.gov/dosh/coronavirus/>

ACPHD برای افراد اجازه‌دهنده‌ها را در نظر می‌گیرد و همچنین در خواست‌نامه‌های آزمایش‌کویید-19 از رویه‌ها و استانداردهای خدمات پزشکی را به نوبت مبتال می‌شویم و به نوبت مبتال می‌شویم. ما به نوبت مبتال می‌شویم و به نوبت مبتال می‌شویم. ما به نوبت مبتال می‌شویم و به نوبت مبتال می‌شویم.
رابطه‌های مبتال به کویید-19 اگر بر این اساس باشد، ممکن است شما را از محل کار یا از مدرسه جدا کنند. اگر شما مبتال شوید، ممکن است شما را از مدرسه یا از محل کار جدا کنند. اگر شما مبتال شوید، ممکن است شما را از مدرسه یا از محل کار جدا کنند.

از همکاری شما و نقش مهمی که در فصل‌فصله‌ها و جوامع ما می‌بازد، سپاسگزاریم.